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PERSONAL LABORAL JCCM

CANDIDATURA CCOO ALBACETE
 



ORD
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1313
14
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16
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19
2020
21
22
23
24
25
26
2727
28
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30
31
32
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3434
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36
37
38
39
40
4141
42
43
44
45
46
47
4848
49
50
51
52
53
54
5555
56

APELLIDOS
Roldán Belmar
Marcos Escribano
Martínez Pedrosa
Niño Ruiz
Martínez Fernández
Villalobos ConesaVillalobos Conesa
Galiano Martínez
Talavera Sotoca
Honrubia Medrano
Sánchez Navarro
Núñez Sahuquillo
Jiménez Rivas
CCarral Calderón
García Moreno
Requena Marín
Acosta Navas
Aguilar Bañón
Alfaro Moya
Alfaro Sánchez
ArArroyo Martín
Belmonte Atencia
Berbel García
Blázquez Martínez
Cachero Buil
Cano Climent
Cano Gómez
CCantero Amorós
Cañadas Naharro
Carrasco Gómez
Castillo Aguilar
Chillerón Sánchez
Cobos Martínez
Córcoles Martínez
CorCortes Romero
Cuartero Perboire
Del Rey Carcelén
Donate Ruiz
Elvira Cortaberria
Felipez González
Fernández Parreño
FFernández Tébar
Galiano García
García Blázquez
García González
García Muñoz
García Pérez
García Serrano
GaGarcía Toledo
Giménez Cebrián
Gómez Arratia
Gómez Navarro
Gómez Salmerón
Gregorio López
Guerrero Paterna
Hernández CuestaHernández Cuesta
Huerta Felipe

NOMBRE
Clotilde
José Vicente
Rosario
María del Carmen
Vicente
José AnJosé Antonio
Mercedes
Mercedes
María José
Juan Carlos
María del Carmen
María Esther
María de los María de los Llanos
Ignacio
Ángeles
Francisca
Santiago
María José
Encarnación
FFrancisco Javier
Josefa
Encarnación
Antonia
Dolores
María Dolores
Vicente Gabriel
DoloDolores
Yolanda
Carlos Javier
Pedro Manuel
Manuela
José Antonio
Elisa
LauLaura
María Magdalena
Nieves
Juan Ramón
Miguel Ángel
María Luz
Josefina
Ana MaríaAna María
Francisca
Magdalena
Santiago
Mercedes
María dolores
Beatriz
MilagMilagros
Marisa
Miguel Ángel
Susana
María Dolores
María Pilar
Julia
José VicenJosé Vicente
Miguel Ángel

CATEGORÍA
ATE
ATE
Ordenanza
Ordenanza
PLSD
CoCocinero/a
ATE
ATE
ATE
Ordenanza
Ordenanza
PLSD
PPLSD
Peón E.
ATE
Ordenanza
Ordenanza
Ordenanza
PLSD
OOrdenanza
Ordenanza
PLSD
PLSD
ATE
Conserje
Ordenanza
PPLSD
PLSD
Ordenanza
Ordenanza
Ordenanza
Cocinero/a
ATE
PPLSD
Ordenanza
ATE
Ayte. Serv. Múlt.
Ordenanza
PLSD
PLSD
PPLSD
ATE
PLSD
Ordenanza
PLSD
Cocinero/a
PLSD
PPLSD
PLSD
Cocinero/a
ATE
Ordenanza
PLSD
ATE
OOrdenanza
PLSD

CENTRO
CEIP Pedro Simón Abril
CEE Eloy Camino
IES Herminio Almendros
IES Octavio Cuartero
IES Parque Lineal
CEIP CEIP Castilla-La Mancha
CEIP San Roque
CEIP Diego Requena
CEE Eloy Camino
Conservatorio Profesional de Música
IES Universidad Laboral
IES Maestro Juan Rubio
EI EI El Tren Azul
IES Universidad Laboral
CEIP Carlos V
IES Alto de los Molinos
IES Pintor Rafael Requena
IES Pinar de Salomón
EI El Tren Azul
IESO Alfonso IniestaIESO Alfonso Iniesta
IES José Conde García
Conservatorio de Música
IES Las Sabinas
CIFP Aguas Nuevas
IES Los Olmos
IES Universidad Laboral
IES IES PIntor Rafael Requena
IES Bernardino del Campo
IES Octavio Cuartero
CEE Eloy Camino
IESO Belerma
IES Universidad Laboral
IES Universidad Laboral
IES IES Pedro Simón Abril
IES Federico García Lorca
CEIP San Isidro Labrador
EI El Pilar
IES Diego de Siloé
IES Justo Millán
IES Bonifcacio Sotos
IES DocIES Doctor Alarcón Santón
CEIP Villacerrada
IES Beneche
IES Cristóbal Lozano
IES Universidad Laboral
EI El Castillo
IES Al-Basit
IES Las IES Las Sabinas
IES Bernardino del Campo
CEIP Castilla-La Mancha
CEIP Federico Mayor Zaragoza
IES Alto de los Molinos
IES Universidad Laboral
CEIP La Olivarera
CECEPA Los Llanos
IES Bernardino del Campo

LOCALIDAD
Albacete
Albacete
Almansa
Villarrobledo
Albacete
AlbaceAlbacete
Villalgordo del Júcar
Villarrobledo
Albacete
Almansa
Albacete
La Roda
AlbaceAlbacete
Albacete
Albacete
Albacete
Caudete
Aguas Nuevas
Albacete
PPozo-Cañada
Almansa
Albacete
El Bonillo
Aguas Nuevas
Albacete
Albacete
CCaudete
Albacete
Villarrobledo
Albacete
Ossa de Montiel
Albacete
Albacete
AlcaAlcaraz
Albacete
Aguas Nuevas
Albacete
Albacete
Hellín
Casas-Ibáñez
La La Roda
Albacete
Yeste
Hellín
Albacete
Almansa
Albacete
EEl Bonillo
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Hellín
AlbaceAlbacete
Albacete

CANDIDATURA ELECTORAL DE CCOO AL COLEGIO DE ESPECIALISTAS Y NO CUALIFICADOS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES DE ALBACETE



ORD
57
58
59
60
61
6262
63
64
65
66
67
68
6969
70
71
72
73
74
75
7676
77
78
79
80
81
82
8383
84
85
86
87
88
89
9090
91
92
93
94
95
96
9797
98
99
100

APELLIDOS
Iraola Lapeña
Jiménez Basalo
Jiménez Torres
Jiménez Torres
Lirón Galindo
López BuzónLópez Buzón
López Padilla
Lucas Calderón
Lucas González
Martínez López
Martínez Pedrosa
Martínez Puche
Martínez Martínez Rodríguez
Martínez Ruiz
Medina Requena
Miguel Eguia
Morcillo Lozano
Moreno Alcázar
Moreno Carrión
MoMoreno Quesada
Moya Moreno
Navarro Córcoles
Navarro Cotillas
Núñez Andrés
Ortega Rodríguez
Paterna Muñoz
PPérez de la Torre
Pérez Gil
Pérez Monje
Puga Perea
Rodenas Jiménez
Rodríguez Sánchez
Romeu López
RRosa Soria
Ruiz Moreno
Salvado Sánchez
Sánchez Cifuentes
Sánchez Navarro
Tárraga Serrano
Tendero López
TTierraseca Vizcaino
Toledo Collado
Zamora Garrido
Zapata Esparcia

NOMBRE
Encarnación
Milagros
María
Emilia
María del Carmen
FFrancisca Concepción
Javier
Patrocinio
Sofía
José Tomás
María Francisca
Josefa
María VisitaMaría Visitación
María Dolores
María Gracia
José Manuel
Rosario
María Nieves
Teresa
LLuis
Rocío
Rosario
María Ángeles
Rosario
Juan
Juan José
María JosefaMaría Josefa
Santiago
María Pilar
Esperanza
Pilar
Santos
Paloma
María JosefaMaría Josefa
Gala Luciana
Jesús
María José
María Gloria
Saturnino
Josefa
JoaquínJoaquín
Teresa Gemma
Emilio
María Ángeles

CATEGORÍA
PLSD
PLSD
Ordenanza
Ordenanza
ATE
PPLSD
ATE
Ordenanza
Ordenanza
Ordenanza
PLSD
PLSD
PPLSD
Ordenanza
PLSD
Oficial 2ª Mto.
Ordenanza
Ordenanza
Encargado S.
AATE
ATE
PLSD
PLSD
ATE
Ordenanza
PLSD
AATE
Ordenanza
ATE
ATE
PLSD
PLSD
Ordenanza
AAyte. Cocina
ATE
Ordenanza
ATE
Ordenanza
Ordenanza
ATE
OOrdenanza
ATE
PLSD
ATE

CENTRO
CEE Eloy Camino
IES Cristóbal Pérez Pastor
IES Bonifacio Sotos
IES Bonifacio Sotos
CEIP Feria-Isabel Bonal
IES JusIES Justo Millán
IES Cencibel
IES Al-Bastil
Delegación de Educación
IES Ramón y Cajal
IES José Isbert
IES Pintor Rafael Requena
IES IES Beneche 
IES Melchor de Macanaz
IES Pintor Rafael Requena
EI El Pilar 
IES Izpisúa Belmonte
IES Amparo Sanz
CIFP Aguas Nuevas
IES Universidad LaboIES Universidad Laboral
CEIP Diego Velázquez
CEE Eloy Camino
IES Bernardino del Campo
CEIP Parque Sur
IES Diego de Siloé
IES Cristóbal Pérez Pastor
IES Universidad LaboIES Universidad Laboral
IES Pintor Rafael Requena
CEIP Doctor Fléming
CEIP José Salustiano Serna
IES Bachiller Sabuco
IES Las Sabinas
Conservatorio de Música
RResidencia Escolar Ntra Sra Nieves
IES Doctor Alarcón Santón
IES Cencibel
CEIP Gloria Fuertes
IES Cristóbal Pérez Pastor
IESO Pascual Serrano
CEIP Miguel Pinilla
IES CrisIES Cristóbal Pérez Pastor
CEIP San Antón
IES José Isbert
CEIP Purificación Escribano

LOCALIDAD
Albacete
Tobarra
Casas-Ibáñez
Casas-Ibáñez
Albacete
HellínHellín
Villarrobledo
Albacete
Albacete
Albacete
Tarazona de la Mancha
Caudete
YYeste
Hellín
Caudete
Albacete
Hellín
Albacete
Aguas Nuevas
AlbaceAlbacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Tobarra
AlbaceAlbacete
Caudete
Albacete
Albacete
Albacete
El Bonillo
Almansa
AlbaceAlbacete
La Roda
Villarrobledo
Albacete
Tobarra
Alpera
Almansa
TTobarra
Albacete
Tarazona de la Mancha
La Roda

ORD
1
2
3
4
5
66
7
8
9
10
11
12

APELLIDOS
Cazalilla Luque
Milara Baena
Santos Jaen
González García
García Sánchez
Cebrián MadrigalCebrián Madrigal
Mora Caballero
Molina Sánchez
García Landete
Idáñez Muñoz
Torres García
Gómez Rosa

NOMBRE
Ángel Alberto
María José
José Carlos
María Encarnación
Antonio
María ÁngelesMaría Ángeles
Vanesa
María de los Llanos
Juana María
María Ángeles
Pilar
Almudena

CATEGORÍA
TEILS
TEJI
TEJI
TEJI
AUX. ADM.
TTEJI
TEILS
Oficial Archivos
TEJI
TEJI
TEJI
TEJI

CENTRO
IES Justo Millán
EI El Tren Azul
EI El Castillo
EI El Pilar
CEE Eloy Camino
EI EI El Tren Azul
IES Justo Millán
Archivo Histórico Provincial
EI Los Llanos
EI El Pilar
EI El Tren Azul
EI El Pilar

LOCALIDAD
Hellín
Albacete
Almansa
Albacete
Albacete
AlbaceAlbacete
Hellín
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete

CANDIDATURA ELECTORAL DE CCOO AL COLEGIO DE TÉCNICOS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y 
DEPORTES DE ALBACETE
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